
３０日(火) ３１日(水) １日(水) ２日(木) ３日(金) ４日(土)

２０２５年
　　　　１月

２０２４年
　　　　１２月

終 日 ご 利 用 で き ま せ ん通常通りご利用可能
通常通り

ご利用可能

インターネットバンキング（個人・法人） 

年 始  臨 時 休 止 の お 知 ら せ 

 

 

 平素より当金庫のインターネットバンキングをご利用いただき、厚く御礼申し上

げます。 

 この度、当金庫「インターネットバンキング」は新システムの移行作業に伴い下

記期間全てのサービス※1 を休止させていただきます。 

※1…残高照会、振込、確認 E メール配信を含む 

 

 お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解承りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件のお問合せ 

各営業店まで 

  インターネットバンキング操作 

 ヘルプデスク：０１２０－１７９－２９５ 


